



BG-ELEKTRONIK DOO
MEŠE SELIMOVIĆA 45 BIJELJINA 76300
MATIČNI BROJ : 1995383
PIB/JIB : 402204020006
Telefon / Fax: 055/201-001 055/221-000
PDV OBVEZNIK : DA
www.bgelektronik-bn.com
UPISANI KAPITAL : 2,000.00
SUĐSK.RJEŠ. 059-0-REG-12-000691

KOMITENT

ŠIFRA : 5938
HUMANITARNA ORG. SRBI ZA SRBE
PALE 71420
UL.SRPSKIH RATNIKA BB
PIB/JIB: 4403142960003
PDV OBVEZNIK : NE

ŽIRORAČUNI :
554-001-00003198-90 PAVLOVIĆ BANKA

PORESKA FAKTURA BROJ : 8411

DATUM RAČUNA-OTPREMNICE : 26.12.2014

VRSTA PLAĆANJA : ŽIRALNO

MJESTO IZDAVANJA FAKTURE : BIJELJINA

RBR	ŠIFRA	NAZIV ARTIKLA	JM	KOLIČINA	PDV(% , IZN)	RABAT(% , IZN)	NET. CIJE.	CIJENA	IZNOS
1	16066	ŠPORET BEKO CSS 66003 GW	KOM	2.000	17.00% 117.69	0.00%	0.00	346.15	810.00
2	16243	ZAMRZIVAČ BEKO HSA 40500	KOM	2.000	17.00% 156.34	0.00%	0.00	459.83	1,076.00
3	16911	MAŠINA ZA VEŠ BEKO WMB 61001Y+	KOM	3.000	17.00% 190.05	0.00%	0.00	372.65	1,308.00
4	12691	ZAMRZIVAČ BEKO LAD. FS 225320	KOM	1.000	17.00% 82.96	0.00%	0.00	488.03	571.00
5	13509	FRIŽIDER BEKO DSA 25012	KOM	3.000	17.00% 180.89	0.00%	0.00	354.70	1,245.00

Datum isporuke : 26.12.2014

Rok plaćanja : 26.12.2014

IZNOS BEZ PDV-a : 4,282.05

RABAT : 0.00

PDV : 727.95

(SLOVIMA : pethiljadadeset i 00/100)

UKUPNO ZA PLAĆANJE U KM : 5,010.00

PORESKA TARIFA	OSNOVICA	PDV(%)	IZNOS
1 - POREZ NA DODATU VRIJEDNOST	4,282.05	17.00	727.95

UKUPNO PDV : 727.95

Faktura izdata po fiskalnom racunu br.: 15124

ROBU IZDAO :

KONTROLISAO :

ROBU PREUZEO :

D.O.O.JORGOS

UL CARA UROŠA BR,34

76300 BIJELJINA

JIB: 40043217007

PDV br:400432170007

MB: 1787047

TEL: 055/251-353

REG.ULOŽAK BR.1-3351 OSNOVNI SUD U BN

OSNOVNI KAPITAL 421.805,00 KM

Ž.R: 567-343-11000482-94 SBERBANK AD B.LUKA

Komitent:

1777: HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA
SRBE
SRPSKIH RATNIKA BB

PALE

JIB:4403142960003

MB:

PDV br:

Nije obveznik PDV-a

PORESKA FAKTURA BR. - 4/15

SKLADIŠTE: 20 - SKLADIŠTE VELEPRODAJE

Mjesto izdavanja fakture: BIJELJINA

Datum fakturisanja: 08.01.15

Datum isporuke: 08.01.15

VALUTA PLAĆANJA: 08.01.15

Rbr	Šifra	Naziv artikla	JM.	Količina	Cijena	Iznos	Rab%	Iznos bez PDV	P	PDV	Cijena sa PDV	Iznos sa PDV
1	8265	KREVET SAMAC 200X90	KOM	2.000	124.780	249.56	0.00	249.56	17%	42.43	145.995	291.99
2	2316	DUŠEK 90X200 NORMAL	KOM	4.000	98.300	393.20	0.00	393.20	17%	66.84	115.010	460.04
3	8345	KREVET DUPLI	KOM	1.000	264.950	264.95	0.00	264.95	17%	45.04	309.990	309.99
4	7613	STO TRPEZARIJSKI SIMONA 1400X900	KOM	1.000	153.840	153.84	0.00	153.84	17%	26.15	179.990	179.99
5	5726	STOL S-1	KOM	6.000	29.060	174.36	0.00	174.36	17%	29.64	34.000	204.00
6	2824	KAUČ KLIK-KLAK	KOM	3.000	140.610	421.83	0.00	421.83	17%	71.71	164.513	493.54
7	3179	ORMAR TROKRILNI 120	KOM	2.000	196.580	393.16	0.00	393.16	17%	66.84	230.000	460.00
8	5177	KUHINJA ANJA -SR 80/1	KOM	1.000	94.000	94.00	0.00	94.00	17%	15.98	109.980	109.98
9	7788	KUHINJA ANJA RS-80	KOM	1.000	68.370	68.37	0.00	68.37	17%	11.62	79.990	79.99

Ukupno:	2,213.27
Ukupno rabata:	0.00
Iznos bez PDV-a:	2,213.27
Iznos PDV-a:	376.25
Iznos sa PDV:	2,589.52

ZA UPLATU: 2,589.52 KM

SLOVIMA: dvehiljadepetstotinaosamdesetdevet i 52/100

Fakturisao:



Preuzeo: